
 

0054/2022/OMP 

Důvodová zpráva 

Společnost PRAHA 10 – Majetková, a. s., se sídlem, Praha 10, Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 101 
38, IČ: 272 05 703, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 9712, (dále jen společnost) předkládá městské části Praha 10, jako jejímu jedinému akcionáři, 
k informaci Zprávu o hospodaření, výhled a varianty provozu dceřiné společnosti PRAHA 10 - 

Rekreace, a.s. Tato zpráva je logicky úzce zaměřena na aktuální informaci o provozování Horského 
hotelu, který je stěžejní a v podstatě jedinou podnikatelskou aktivitou této dceřiné společnosti, a to i 
s ohledem na obtížnou situaci, se kterou se tato dceřiná společnost při provozování již několik let 
potýká (antiCovidová opatření a omezení, přetrvávající zvýšené či se stále zvyšující ceny vstupů – 

zejm. energií, potravin atd.) (viz příloha č. 2 předloženého materiálu). 
Materiál projednala též dozorčí rada společnosti. Výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady ze dne 16. 6. 
2021 tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu. 
 


